
R.U.T NOMBRE O RAZÓN SOCIAL dele empresa del ARQUITECTO (cuando m'aspando) 

RU.T NOMBRE DEL PROFESIONAL ARQUITECTO RESPONSABLE 

NOMBRE DEL CALCULISTA R.U.T 

GONZALO SANTOLAYA 6.981.624-K 

R.U.T NOMBRE DEL CONSTRUCTOR 

ANDRES FRANCISCO MONTES SILVA 13.066.325-7 

12.454.917-5 FELIPE ERRAZURRIZ DOMINGUEZ 

FORMULARIO 2-11. 

RESOLUCIÓN: APRUEBA MODIFICACIÓN DE PROYECTO DE EDIFICACIÓN 

OBRA NUEVA 
	

NÚMERO DE RESOLUCIÓN 
DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DE: 

PROVIDENCIA 

100-N21 

FECHA DE APROBACIÓN 

R.M.P.ON. 

26-ego-2021 

ROL S.I.I. 

00034-003/004/005/00u 

VISTOS 

A) Las atribuciones emanadas de Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

B) Las disposiciones de la Ley General De Urbanismo y Construcciones en especial el Art.119, su Ordenanza General y el Instrumento de Planificación 
Tenitorial 

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los profesionales correspondientes 

al expediente S.M.P.ON.N' 560/21 

D) El certificado de informaciones previas N' 3984 	 de (echa 30-sep-2019 	(vigente a la fecha de esta resolución ). 

E) El informe favorable de Revisor Independiente N' 655 	 de Fecha 10-mayo-2021 	(mande transponen) 

F) El Informe favorable del revisor de proyecto de cálculo estnictural N' 	 de Fecha 	 @amo oxiesponas 

G) La solicitud N' 	 de fecha 	 de aprobación de loteo con construcción simultanea. 	asando ~esporas) 

I-1) Documento que acredita el cumplimiento de Informes de mitigación de Impactos el sistema de movilidad: 

REGIÓN: METROPOLITANA DE SANTIAGO 

❑ Resolución N° 	 de fecha 

	

O Certificado N' 	 de fecha 

	

O Certificado N' 	 de fecha 

no requiere IMIV. 

1) 	Otros (especificar) 

	  ,emitido por 	  que aprueba el IMIV. 

	  ,emitido por 	  que implica silencio positivo. 

	  ,emitido por 	 que acredite que el proyecto 

RESUELVO: 

1 Aprobar la modificación de proyecto de Obra Nueva : (especificar) 	HOSPEDAJE REMUNERADO - COMERCIO 

Ubicado en la calle / avenida/ camino BUCAREST W 50 / GENERAL HOLLEY 	 N• 	2335 

Lote N' 	 , Manzana 	 , loteo o localidad 

  

sector (urbano o real) URBANO 	 , en conformidad a los planos y además antecedentes timbrados por esta D.O.M, que forma 

parte de la presente autorización y que se encuentran archivados en el expediente S.M.P.ON. W 560/21 

2 	Reemplazar y/o adjuntar los planos y/o Especificaciones técnicas modificados al citado expediente S.M.P.ON., según listado adjunto. 

3 	Dejar constancia: Que la presente resolución se otorga amparada en las siguientes autorizaciones especiales: 

ESPECIFICAR EjerrploART.121, ARTA= otrosLGUC 
	 plazos de la autorización especial 
ESPECIFICAFt EjerrploART.121,ART.122 otros LGUC 

4 	Antecedentes del Proyecto 

NOMBRE DEL PROYECTO: 
	

EDIFICIO GENERAL HOLLEY 

4.1 DATOS DEL PROPIETARIO: 

(si corresponde) 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROPIETARIO R.U.T. 

METLIFE CHILE SEGUROS DE VIDA SA. 99.289.000-2 

REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPIETARIO R.U.T. 

JORGE GIACAMAN CHALA 7.579.642-0 

DIRECCIÓN: Nombre de la vla N° Local/ Of/ Deplo Localidad 

ROSARIO NORTE 555 OF. 1401 

COMUNA CORREO. ELECTRÓNICO TELÉFONO FIJO TELÉFONO CELULAR 

LAS CONDES jorge.giacaman©cciegroup.com 	' 56223644660 

PERSONERÍA DEL REPRESENTANTE LEGAL : 	SE ACREDITÓ MEDIANTE 	PODER ESPECIAL 

DE FECHA 02-ser.-2019 

4.2 INDIVIDUALIZACIÓN DE LOS PROFESIONALES 

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado

lvivallo
Resaltado



FORMULARIO 2-6.1. 	 R.M.P.ON. 

NOMBRE DEL INSPECTOR TÉCNICO DE OBRA 
INSCRIPCIÓN REGISTRO 

CATEGORIA N' 

VICTOR VENEGAS 28194 

NOMBRE DEL REVISOR INDEPENDIENTE (cuando ceneseencai REGISTRO CATEGORIA 

LILIANA VERGARA 52-13 1° 

NoMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL REVISOR DEL PROYECTO DE CALCULO ESTRUCTURAL beeenao =mem« 
	

REGISTRO 
	

CATEGORIA 

NOMBRE DEL PROFESIONAL RESPONSABLE DE LA REVISIÓN DEL PROYECTO DE CALCULO ESTRUCTURAL 	 R.U.T 

5 CARACTERISTICAS PROYECTO DE OBRA NUEVA MODIFICADO 

EDIFICIOS DE USO PUBLICO, (incluida la modificación) 	I O TODO 
	

EIPARTE 	I 	❑ NO ES EDIFICIO DE USO PÚBLICO 

CARGA DE OCUPACIÓN DE LAS EDIFICACIONES 
menanaa)seganattram4.2 40MIC 

PERMISO DENSIDAD DE 
OCUPACIÓN OCUPACIÓN 

PERMISO 

MODIFICACIÓN MODIFICACIÓN 

CRECIMIENTO URBANO 
	

EI NO 	1 	0 SI 
	

eXplicilar. derdifiCaCióniedensián) 1 

LOTEO CON CONSTRUCCIÓN SIMULTÁNEA 
	

O SI 
	

O NO 	I LOTEO DFL 2 
	

O SI 
	

❑ NO 

PROYECTO, se desarrolla en etapas: ❑ SI 	III NO 	'Cantidad de etapas 

Etapas EJECUTADAS (indicar) Etapas por ejecutar 

Etapas con Meigacionas Parciales e considerar en IMIV, art. 173 LGUC 
	

Etapas Art. del Ds 167 (MTT) da 2018 

5.1 SUPERFICIES 

LA MODIFICACIÓN MANTIENE LA SUPERFICIE DE PERMISO OTORGADO 	 O SI 	I 	O NO 

DISMINUYE SUPERFICIE EDIFICADA EN 

AUMENTA SUPERFICIE EDIFICADA EN 

3,57 M2 

M2 

ÚTIL (m2) COMÚN (m2) 
SUPERFICIE PROYECTO 

MODIFICADO PER/ESOANTERIOR PERMISO 
MODIFICADO FERIA SO ANTERIOR PERMISO 

MODIFICADO 

S. EDIFICADA SUBTERRÁNEO 4227,40 4.210,27 4.215,65 4.232,78 0 

S.EDIFICADA SOBRE TERRENO 
( ler piso + pisos superiores) 

10.924,57 10.938,48 2.058,44 2.039,96 -3,57 

S. EDIFICADA TOTAL 15.151,97 15.149,75 	i  6.274,09 6.272,74 -3,57 

SUPERFICIE OCUPACIÓN SOLO EN PRIMER PISO 
CON PERMISO(m2) 1.289,86 SUPERFICIE TOTAL PROYECTO MODIFICADO(m2) 21.422,49 

SUPERFICIE TOTAL DEL TERRENO (m2) 1.669,57 

S. EDIFICADA SUBTERRÁNEO S 	 aartpar 

S. Edificada por nivelopiso 
ÚTIL (m2) COMÚN (m2) TOTAL (m2) 

PERIUSOAMERIOR PERMISOANTERIOR PERIAISO 
MODIFICADO 

PERMISO 
MODIFICADO PERMISOANTERIOR PERMISO 

MODIFICADO 

nivel o piso -1 VER LAMINA 01 

nivel o piso -2 

nivel o piso 3 

nivel o piso .4 

nivel o piso -5 

TOTAL 

S. EDIFICADA SOBRE TERRENO 
	

'aslroar lipa adicional 

S. EdifiCada por nivel o piso 
ÚTIL (m2) COMÚN (m2) TOTAL (m2) 

PERMSOAMERIOR PEAJERO 
MODIFICADO PERMISOANTERIOR PERMISO 

MODIFICADO PERMISOAMERIOR PERMISO 
MODIFICADO 

nivelopiso 
1 VER LÁMINA 01 

nivel o piso 2 
nivelopiso a 
nivelopiso 

4 
nivelo piso 5 
nivelo piso 6 
nivelopiso 

7 
nivel o piso e 
nivelopiso 

9 
nivel o piso 10 

TOTAL 



O si LA OBRA MANTIENE EL DESTINO ORIGINAL El NO, Completar cuadro Mg lente 

ACTIVIDAD 	PERMISO C. COMERCIAL 

ACTIVIDAD MODIFICACIÓN C. COMERCIAL 

Residencial 
ART2.1.2S. 0000 

APART HOTEL 

Equipamiento 
ART.21.33.03UC 

COMERCIO/OFIC 

Ad. Productivas 
ART2.1.20. 00110 

Infraestructura 
ART2.120. 0500 

Atea verde 
ART2.1.31. 0000 

Espacio Público 
ART2.1.20. OGUC 

TIPO DE USO 

CLASE / DESTINO PERMISO 

CLASE DESTINO MODIFICACIÓN APART HOTEL COMERCIO/OFIC 

ESCALA 	PERMISO (Ar1.2.1,30.03110) MEDIANO 

ESCALA 	MODIFICACIÓN 	(M.2.1.30. OGLIC) MEDIANO 

FORMULARIO 2-5.1. 
R.M.P.ON. 

S. EDIFICADA POR DESTINO 

DESTINO (S) CONTEMPLADO (S) Residencial Equipamiento Ad. Productivas Infraestructura Área verde Espacio Público 
ART2.1.25. OGUP ' !,-ART.2.1.33,031.10 . ART11,20.CGUO ART2.1.20. 0000 ART2.1.31. OGUC ART 2.1.30. 0000 

SUPERFICIE PERMISO 18.098,52 3.327,54 
SUPERFICIE MODIFICACIÓN 18.079,83 3.342,66 

5.2 NORMAS URBANÍSTICAS 

SE ACOGE A NUEVAS NORMAS (Aar. ama. aovo) ' O 	si O NO 

PREDIO(S) EMPLAZADO(S) EN ÁREA DE RIESGO,  O NO o SI o PARCIAL 

NORMAS URBANIS11CAS PERMISO 
ANTERIOR • PERMITIDO PERMISO MODIFICADO 

DENSIDAD - . 

COEFICIENTE DE OCUPACIÓN PISOS SUPERIORES(sobro 1er piso) 0,4 0,4 0,4 

COEFICIENTE DE OCUPACIÓN DE SUELO (ter piso) 0,77 1 0.77 

COEFICIENTE DE CONSTRUCTIBILIDAD 2,05 EC; 5,73 EA 3 EC; 4 EA *Fas 2,04 EC; 5,73 EA 

DISTANCIAMIENTOS OGUC DGUC OGUC 

RASANTE 70' ART. 2.6.11 70' 70' ART 2.6.11 OGUC 

SISTEMA DE AGRUPAMIENTO EC + EA EC + EA EC + E.A 

ADOSAMIENTO EC EC EC 

ANTEJARDIN NO NO NO 

ALTURA EN METROS Y/0 PISOS 3P + 15 (18P) 3P + AL 3P + 15 (18P) 

ESTACIONAMIENTOS AUTOMÓVILES 128 SIN EXIGENCIA 128 

ESTACIONAMIENTOS BICICLETAS 37 37 37 

ESTACIONAMIENTOS OTROS VEHÍCULOS (ESPEcirICAR) 30m' 3 - 3 

ESTACIONAMIENTOS PARA PERSONAS CON0ISIAPACIDAD 4 4 

DESCUENTO ESTACIONAMIENTO PARA AUTOMÓVILES POR 
ESTACIONAMIENTO PARA BICICLETAS O SI -1:1 NO 

CANTIDAD 
DESCONTADA 

5.3 USO DE SUELO Y DESTINO(S) CONTEMPLADO(S) 

5.4 PROTECCIONES OFICIALES: Predio o Inmueble con Protección Oficial (información del CIP 

O NO 	O Sí especificar In ZCH O ICH O 	ZOIT 	O OTRO; especificar 

O MONUMENTO NACIONAL O ZT o MH O 	SANTUARIO DE LA NATURALEZA 

OBSERVACIONES MODIFICACIÓN 

5.5 FORMA DE CUMPLIMIENTO ARTICULO 70' LGUC (') 

CESIÓN O APORTE O 1-1 OTRO 
ESPEcinCAR:1  

   

(1 SOLO EN CASO CE PROYECTOS QUE CONLLEVEN CRECIMIENTO URBANO POR DERSIFICACIÓN (exigible conlam-t a plazas delAdiadomime:o Inusitado de ia ley N' 20.093) 

5.6 CALCULO DEL PORCENTAJE DE CESIÓN OBRA NUEVA 	 (sólo en casos de proyectos de crecimiento urbano por densificación) 

Exigible conforme a plazos del Articulo primero transitorio de la Ley N° 20.958 	(articulo 2.2.5. Bis OGUC)  
PROYECTO PORCENTAJE DE CESIÓN 

O CON DENSIDAD DE OCUPACIÓN HASTA 8.000 
Personasg-ledgrea 

(DENSIDAD DE OCUPACIÓN) 

X11 	=  

2000 

TO CON DENSIDAD DE OCUPACIÓN SOBRE 8000 
Personas/Hectárea 

44% 

Nota 1. En la Moddicadón do proyecto de ectficación de Obra N Eva, se debe efectuar el cálculo de la edificaca5n completa, incluyendo las momficacones que se sablea. 
Nata Z Para calcular la Densidad de Ocupación, se debe considerar la cama de ocupación (según art. 4.2.4. de la OGUC) que se InclemenW en el o los !enanas del ployeCto, sl 
considerar en el cálculo, la cantidad de personas que ocupaban la edIncadones existentes, incluso si estas fuesen demolidas pare matedalizar el proyecta. Sólo podrá descontarse 
la carga de ocupación do edificaciones a demoler, án les casas q e el permiso de demanden se solicite en forma conjunla con la solidlud de permiso do edificación, y se adjunte 
los antecederles respectivos a dldie solicitud, conforme al inciso nal del &ni ulos:LE. y si Inciso tercero del argado 5.1.4., ambos de la O.G.U.C. 

Note 3: La Densidad de Ocupación, se obtiene de la Siguiente tómela: 	 (Carga de ocupación del proyecto calculada según el ase.  4.2.4. de la OGUC) x10.000  
(ArL 22.5. ElisOGIIC) 	 Si/pedida del terrena (que considera el terreno nts la superada tMerlor baga el ele  del tapado 

público adyacente Silente e previsto en el IPT hada un máximo de DO m) 

(a 

(b 



FORMULARIO 2-6.1. 	 R.M.P.ON. 

5.7 

(e) 

(e) 

CÁLCULO DEL APORTE 	 (EN LOS CASOS QUE CORRESPONDA) 
AVALÚO FISCAL VIGENTEA LA FECHA 05 LA SOUCITUD DE LA 

MODIFICACIÓN, CORRESPONDIENTE Al 01.05 TERRENOS 
(no se debo Incluir valor do ednicadones existentes) 

PoncENTAJEG BENEFICIO POR 
CONSTRUCINIUDAD 

X AVx00FiscAL INCREMENTADO, CORRESPONONNTEAL OLOS 
TERRENOS (1 	110 • (l.)1(d91 

% DE CESIÓN 	[(a) 
(b)] 

APORTE EOUIVALEME ENDINERO 
x «a) o I») 

(') El Avalúo Fiscal debo incrementarse en la misma proporción que el aumento de co slmcfibilided obtenido por un beneficio norm tivo (inciso r arL 22.5. Bis C. OGUC) 

NOTA:SI el aporte se pagará en dinero, el pago mspectivo debeN realizarse en forma previa a la Recepción Definitiva, parcial o lo! I (ArL 22.5. Bis D.) 

(ArL 184 LGUC) 

BENEFICIO CONDICIÓN PARA OPTAR AL BENEFICIO: 

BENEFICIO CONDICIÓN PARA OPTAR AL BENEFICIO: 

BENEFICIO CONDICIÓN PARA OPTAR AL BENEFICIO: 

O D.F.I.-N'2 de 1955 0 Conjunte Armónico a Proyección Sombras A126.11. OGUC 0 Segunda Vivienda en 624. OGUC 

0 Ley 111  19.537 Copropiedad lormbillada 0 Beneficie Fusión Art.63 LGUC O Con). Viv. Econom. ea &te. OGUC O Art. 24.1.000C Inciso Segundo 

O P4. 6.6.l. OGUC, según resolución N' (V y U) de fecha 	I vigente hasta 

O 	Otro; especificar 

Ai161  leen L-0 N' 1137 de2016LITT 

VIVIENDAS BODEGAS OFICINAS LOCALES COMERCIALES Otrqespecificar RESIDENCIAL TOTAL UNIDADES 

46 1 18 LOCALES N° APART HOTEL 42 (210 habilac) 

ESTACIONAMIENTOS para automóviles 128 Otros Especificar Cantidad Especificar Cantidad 

ESTACIONAMIENTOS para bicklelas 37 
Estacionamientos 

erigidos (IPT): 

5.11 PARA PROYECTOS DE CONDOMINIO TIPO B 

 

SUPERFICIE TOTAL DE TERRENO 
	

CANTIDAD DE SITIOS RESULTANTES PROYECTO MODIFICADO 

 

   

6 OTRAS AUTORIZACIONES QUE FORMAN PARTE DE ESTE PERMISO Inciso final Art. 5.1.6. de la OGUC) 
O DEMOLICIÓN 	 o INSTALACIÓN DE FAENAS 	 O INSTALACIÓN DE GRÚAS Y SIMILARES 

o OTRAS (especificar) 	 O EJECUCIÓN DE EXCAVACIONES, ENTIBACIONES Y SOCALZADOS 

   

7 CLASIFICACIÓN E LA CONSTRUCCIÓN 

CLASIFICACIÓN m2 %(') VALOR m2(^) CLASIFICACIÓN m2 %(') VALOR m2(°) 

B2 12.979,44 

B3 9.443,05 

(1) El 100% correspo de ala superficie mi acta total que so calcula segun Tabla de Costos Unilanos MINVU 
111) Valor de la Tabla de Costos Lidiados MINVU vigente ala fecha de Ingreso de la so citud. 

PRESUPUESTO PARTE ESTRUCTURA MODIFICADA (°)(Presupueslo emitido por profesional competente) 18.650.500 

SUBTOTAL 1 DERECHOS MUNICIPALES [(a) x (0,75 %)I 	 I 	% S 

PRESUPUESTO SUPERFICIE QUE SE AMPLIA (Calculado con Tabla Costos Unitarios MINVU) S 

SUBTOTAL 2 DERECHOS MUNICIPALES [(c) x (1,5%)) 	 I 	% S 

PRESUPUESTO DISMINUCIÓN DE SUPERFICIE (—)(Presupuesto emitido por profesional competente) 

SUBTOTAL 3 DERECHOS MUNICIPALES [(e) x (0,75%)] % S 139.879 

DESCUENTO POR UNIDADES DE CASAS O PISOS TIPO REPETIDOS (-) $ 

$ SUBTOTAL 4 DERECHOS MUNICIPALES ((b)+(d)+(f)-(0)1 

DESCUENTO 30% CON INFORME DE REVISOR INDEPENDIENTE [(h) x(30%)] 	 (-) 4 41.963 

TOTAL DERECHOS A PAGAR [Mi)] 5 97.915 

GIRO INGRESO MUNICIPAL NÚMERO 	 14615040 	 FECHA: 26-ago-2021 
(')Le superficie a considerar, debe incluir tanto la de la estmclura, como la de los mantos o unidades afectadas por dona modificación. 
("Ver Circular DEILI- EPECIF1CA N' 24/2007 

al CÁLCULO DE DESCUENTO POR UNIDADES REPETIDAS Art. 130 LGUC: Art 5.1.14. OGUC 
Unidades de Casas o pisos tipo 

repetidos 
Porcentaje de descuentos de los 

derechos municipales 
Número máximo de unidades con 

descuento por tramo DESCUENTO (5) 

1' y 2' o o 

3;4° y 5° 0,1 1 

6°,7..8..9 y10° 0,2 2 

11 a la 20, inclusive 0.3 10 

21 ala 40' inclusive 0.4 20 

41 o más 0,5 variable 

TOTAL DESCUENTO: 
Sta lata se debe aplicar para cada vano da o piso tipo que se renda 

5.8 

5.9 

5.10 

8 DERECHOS MUNICIPALES 

(a 

(e 



NOTAS: (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES) 
RESOLUCIÓN DE MODIFICACIÓN DE PROYECTO N° 100-A/21 P.0 DE 

A 
p 

lbo 
t..sq11-

1  Ml 
MODIPICATERMISON..56,a/2 	 13/03/2020 

MINISTADOR DE OBRA. 
PERMISO ANTERIOR- 1  y wilt, frtl 

IOR 
OBRAS 

C,,OCARLOS CAS RO URR 
AEFE DEPTO. EDIFICO 

DE EDOCIP.  

ARQUIT I TO 
/ 

DIRECOE  fi  N P  

/ / 
SERGIO 2 JTrNOT NUÑEZ 

ARQT EVISOR 

rlb. 

FORMULARIO 24.1. R.M.P.ON. 

9 GLOSARIO: 

D.F.L: Decrete con Fuerza de Ley 

D.S: Decreto Supremo 

EISTU: Estudo da Impacto Sistema Transporte Urbano 

GIM: Giro de Ingreso Municipal 

ICH: Inmueble de Conservación Histórica 

IMIV:Informe de Mitigación de Impacto Vial 

INE: Instituto Nacional de Estadllicas 

1,P.T:Instrumento de Planificación 704mi:d. 

LGUC: LeyGeneral de Urbanismo y Constmcdones 

MH: Monumento Histórico 

MINAGRI: Ministerio de Agdcullum. 

MINVU: Ministerio de Wanda y Urbanismo 

NITT: Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones 

OGUC: Ordenanza General de Urbanismo y Construcciones 

SAG: Servido Agriccla y Ganadero 

SERENE Secretaria Regional Ministerial 

SEIM: Sistema de Evaluación de Impacto 
en Movilidad. 

ZCH: Zona de Conservación Histórica 

ZOIT: Zona de Interés Torillo:, 

ZT: Zona Tiples 

AN 

SE 
	

jr' 
Ettli CTOR DE aR,''AS•M 

10 LISTA DE DOCUMENTOS QUE: SE AGREGAN, REEMPLAZAN O ELIMINAN CON RESPECT >A XP EU 	ORIGINAL 

TIMBRE 	

/ (0 

Nombre y firma 

ri 2Q 

(Según N°1 del dmer Inciso de Art5.1.17 de la OGUC) 

PLANO N° R/A/E CONTENIDO NOTA 

A 01 R RESUMEN NORMATIVO 

A03 R PLANTA 1°  PISO 

A04 R PLANTA 2°  PISO 

A05 R PLANTA 3°  PISO 

A 06 R PLANTA 4°  PISO 

A 11 R PLANTA 17°  PISO 

A 12 R PLANTA 18°  PISO 

A 13 R PLANTA 6°  SUBTERRÁNEO 

A 14a R PLANTA 5° SUBTERRÁNEO 

A 14b R PLANTA 4°  SUBTERRÁNEO 

A 14c R PLANTA 3°  SUBTERRÁNEO 

A 15 R PLANTA 2°  SUBTERRÁNEO 

A16 R PLANTA 1°  SUBTERRÁNEO 

A 17 R ELEVACIÓN NORTE 

A 32 R ESQUEMAS POLIGONALES UNIDADES 

ER Á 
1417.  

10.1 

102  LISTADO DE DOCUMENTOS QUE SE REEMPLAZAN, SE AGREGAN O ELIMINAN (Si se requiere más fincas agregue hoja adicional) 

CONTENIDO NOTA R/A/E 



R.M.P.ON. FORMULARIO 2-6.1. 

• 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

